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INVITAGIGN ABIERTA No.

PERFIL

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

CONVOQCATORIA No.

CARGO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

GRUPO GESTION DE PLANIFICACION, REMUNERACION ¥ REGISTRO

DEL TALENTO HUMANO

(Grupo)

NOMBRAMIENTC PROVISIONAL E

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO D

CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

ADRIANA DEL PILAR JAIME SEPULVEDA

CUMPLE REQUISITOS

ANA MERCEDES LIZARAZO CAMACHO

CUMPLE REQUISITOS

CLARA INES RODRIGUEZ RAMOS

CUMFLE REQUISITOS

CLAUDIA PATRICIA RODRIGUEZ NIEVES

CUMPLE REQUISITOS

DIANA CAROLINA ESCARRAGA BUSTOS

CUMPLE REQUISITOS

DIANA CAROLINA LEON TOVAR

CUMPLE REQUISITOS

EDWARD SEBASTIAN BUITRAGO TORRES

CUMPLE REQUISITOS

ERIK DAYANA ESCARRAGA BUSTOS

CUMPLE REQUISITOS
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EXSE DAVID DE JESUS DUARTE GOMEZ

CUMPLE REQUISITOS
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FELIPE ANDRES BONILLA LOPEZ

CUMPLE REQUISITOS
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GINA JASBLEIDY MURCIA JIMENEZ

CUMPLE REQUISITOS

-
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GINA PAOLA SALDARA GONZALEZ

CUMPLE REQUISITOS

-
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GUIOMARY LOPEZ MUROZ

CUMPLE REQUISITOS

=
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HELMAN YESID ROMERO CELIS

CUMPLE REQUISITOS
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IVAN LEONARDQO CORTES VELANDIA

CUMPLE REQUISITOS

-
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IVON YAMILE RIVEROS CORTES

CUMPLE REQUISITOS

-
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JESSICA ALEJANDRA FUQUEN SOTELO

CUMPLE REQUISITOS
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JESSICA PAOLA GALARZA VEGA

CUMPLE REQUISITOS

-
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JHON FREDY DUARTE SANCHEZ

CUMPLE REQUISITOS

]
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JUAN PABLO ARDILA ALONSO

CUMPLE REQUISITOS
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JUAN SEBASTIAN PINTO SUAREZ

CUMPLE REQUISITOS

N
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JULIAN ALEJANDRO LOZANO PENA

CUMPLE REQUISITOS

o]
[25)

KEVIN FELIPE GIL SIERRA

CUMPLE REQUISITOS

o
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LEIDY ALEJANDRA SALAZAR LOPEZ

CUMPLE REQUISITOS

]
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LESLEY VERONICA ENRIQUEZ ZULUAGA

CUMPLE REQUISITOS

n
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LUIS EDUARDO RODRIGUEZ CHACON

CUMPLE REQUISITOS

N
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LUZ ESTELA DIAZ BARBOSA

CUMPLE REQUISITOS
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MARGARETT MORALES ALBADaN

CUMPLE REQUISITOS
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w

MARTHA RUT CAMPOS CARDONA

CUMPLE REQUISITOS
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NIKOLL ALEJANDRA BETANCOURT PEREZ

CUMPLE REQUISITOS
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NOHORA ANGELICA MOLINA MOLINA

CUMPLE REQUISITOS

L
N

RUBY MILENA GOMEZ OSPINA

CUMPLE REQUISITOS
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SANDRA PATRICIA OLACHEA RQJAS

CUMPLE REQUISITOS
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N

SANDRA AZUCECNA CAPADOR BOLIVAR

CUMPLE REQUISITOS

[
o

SANTIAGO ROMERO GOMEZ

CUMPLE REQUISITOS

(7]
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SARA NICOL PEREZ VARGAS

CUMPLE REQUISITOS
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37 ANDRES GIOVANNI GALARZA VEGA CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION
38 ANDRES FELIPE MORENO MONTARA CUMPLE REQUISITOS PCSTERIOR A LA SUBSANACION
39 CINDY PAOLA VEGA SERNA CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION
40 DIANA MARCELA MONCA URBANO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION
41 DIANA MILSEELLA PINEDA PINEDA CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION
42 DIEGO ARMANDO LOPEZ VERGARA CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION
43 DORIS PATRICIA PADILLA ROCHA CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION
44 JOMNATHAN ANDRES SANCHEZ PULIDO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION
45 KAREN DAYANA GARZON OCHOA CUMPLE REQUISITCS POSTERIOR A LA SUBSANACION
46 KAREN BIBIANA BELTRAN GARCIA CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION
47 KARINA GARIBELLO ANDRADE CUMPLE REQUISTTOS POSTERIOR A LA SUBSANACION
48 LAURA NICOLE RODRIGUEZ RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION
49 LAURA ALEJANDRA CUBILLOS BELTRAN CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION
50 MARLON FRANCISCO MORENO CASTIBLANCO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION
51 MARYORI ALEJANDRA PINEDA PASIDES CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION
52 MICHAEL DAVID SUAREZ CQJI CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION
53 SAMDRA MATILDE GARCIA LUNA CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION
54 SANDRA MILENA MACHUCA CASTIBLANCO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION
55 SEBASTIAN CRISTANCHO LIEVANO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION
56 VANESSA XIMENA TOVAR PARRA CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION
57 YINETH AGUDELO NOREARA CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION
58 YOHAN STIVEN PEAA TORRES CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION
59 ZHARIK YURANY GONZALEZ DUARTE CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION
NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANAGION NO
ADJUNTA:
60 ANDREA MELISSA TINOCO CORREA 1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
61 ANGELA PAOLA ROZO PIMIENTO 1. APROBACION DE CUATRQ (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATQRIA
NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
62 ANGELA MARIA LOPEZ GIRALDO 1. APROBACION DE CUATRO {4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
63 ANGIE JULIETTE SANCHEZ PULIDQ 1. APROBACION DE CUATRO {4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
64 DIANA CRISTINA RAMIREZ BUSTQS 1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA

EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

85

DIANA ALEJANDRA SERNA MEDINA

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
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66

EDISON ARMANDOQ MUROZ FARFAN

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANAGION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOGATORIA

67

GLORIA ANDREA ORTIZ GUERRERO

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDC EN LA CONVOCATORIA

68

JERSHEY JESUS BARCELO EGUIS

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

68

JOAQUIN HUMBERTO AMAYA AMEZQUITA

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACICN BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

70

JOHAN STEVEN ORTEGA ARGUMEDO

NC CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1, APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

71

KAREN LORENA VARGAS ZARATE

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

72

KRHISMAN ALDAIR CASTRO ESTEVEZ

NOQ CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

73

KRISTHIN DANIELA AGUIRRE GUERRA

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO {4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

74

LIZETH TATIANA ESTUPIAAN LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

75

MARIA JESUS DIAZ DIAZ

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO {4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

76

NILSA AMELIA PIANDOY BUESAQUILLO

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO {4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

77

REISON MAURI MOLINA

NG CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
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78

ROSA MILENA GONZALEZ VERA

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACICON BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

79

SANDRA MILENA ARIAS MARIN

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

ao

WILSON ALDANA HERNANDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACICN BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDCO EN LA CONVOCATORIA

81

YEILER YAIR LEMUS MOSQUERA

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACICN BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

82

YESID GILBERTO QUIBANGC ACOSTA

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4} ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

Observacion: Este listado de verificacion es definitiva

NOTA:

I

Coordinadora Grupo Area Gestion y Desarrollo del Talento Humano
Grupo Area de Gestién y Desarrollo del Talento Humano

JENNY ALEXANPRA ROJAS GARGIA

Cargo

ELABORO

Frofasicnal Universitario Cargo.

REVISO APROBO

Coordinadora Grupo Gestion de Ciclo
de Vida Laboral

Coordinadsra Grupe Gestion de Ciclo de

Cargo Vida Laboral

Dependencia: QOficina Asasora de Planeacion y Sistemas Dependsncia:

Grupo Gestion de Ciclo de Vida

Laboral Dependencia- | Grupo Gestidn de Ciclo de Vida Laboral

Fecha

17-05-2022 Fecha:

24-05-2022 Fecha 24-05-2022




